
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ РАД 

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ, 

СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

Мукачівська районна територіальна виборча комісія Закарпатської області 

ПОСТАНОВА 

м. Мукачево 

09 вересня 2020 року №11  

Про зміни в складі територіальних виборчих комісій, що здійснюють 

підготовку та проведення місцевих виборів 

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 9, статті 34, частин першої – 

третьої, шостої, дев’ятої-п’ятнадцятої статті 203 Виборчого кодексу України, 

Мукачівська районна територіальна виборча комісія Закарпатської області 

постановляє: 

1. Внести зміни до складу територіальних виборчих комісій, що 

здійснюють підготовку та проведення місцевих виборів, утворених та 

сформованих постановою Мукачівської районної територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області від 25 серпня 2020 року № 2 “Про утворення та формування 

складу територіальних виборчих комісій”, згідно з додатками 1 – 11. 

2. Територіальним виборчим комісіям, до складу яких вносяться зміни, 

поінформувати громадян про такі зміни у визначений цими комісіями спосіб. 

3. Цю постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді 

офіційних матеріалів комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною 

четвертою статті 37 Виборчого кодексу України у термін, встановлений частиною 

п’ятнадцятою статті 203 Виборчого кодексу України. 

 

 

Голова Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 

  

С. Кепенач 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 
 В. Глагола 

 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n76
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n248
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2631
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2631
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2642
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2645
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2665
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2665


   Додаток 

   до постанови Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії Закарпатської 

області 

   від 09 вересня 2020 року № 11 

ЗМІНИ 

в складі територіальних виборчих комісій, що здійснюють підготовку та проведення 

місцевих виборів у межах Мукачівського району 

Верхньокоропецька сільська територіальна виборча комісія Мукачівського району 

Закарпатської області 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Сабов Наталія Михайлівна, 1984 року народження – від Закарпатської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну 

члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено 

до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії та призначити секретарем комісії: 

Белеканич Наталка Василівна, 1965 року народження – від Закарпатської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Припинити достроково повноваження члена комісії:  

Пумпинець Сільвія Юріївна, 1994 року народження – від Закарпатської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну 

члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено 

до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

Немеш Марина Володимирівна, 1994 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

Горондівська сільська територіальна виборча комісія Мукачівського району 

Закарпатської області 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Капітан Іван Іванович, 1980 року народження – від Закарпатської обласної організації 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена 

виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до 

складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

Туранська Валентина Іванівна, 1982 року народження – від Закарпатської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ». 



Припинити достроково повноваження члена комісії:  

Кісельов Андрій Олександрович, 1966 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» (у зв’язку з внесенням подання про 

заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 

включено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

Кириленко Марія Юліївна, 1957 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

Полянська сільська територіальна виборча комісія Мукачівського району  

Закарпатської області 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Чумак Наталія Олександрівна, 1977 від Закарпатської територіальної організації 

Політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (у зв’язку з внесенням подання про 

заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 

включено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

Сабова Тетяна Дмитрівна, 1966 року народження – від Закарпатської територіальної 

організації Політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Джуга Віталій Васильович, 1976 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» (у зв’язку з внесенням подання про 

заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 

включено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

Сегеді Алла Михайлівна, 1969 року народження – від Закарпатської обласної організації 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

Припинити достроково повноваження члена комісії:  

Беран Мар’яна Емілівна, 1974 року народження – від Закарпатської обласної організації 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена 

виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до 

складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії та призначити заступником голови комісії: 

Вовчок Мар’яна Петрівна, 1974 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

Неліпинська сільська територіальна виборча комісія Мукачівського району 

Закарпатської області 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 



Левко Габріелла Василівна, 1979 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (у зв’язку з внесенням подання про 

заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 

включено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії та призначити головою комісії: 

Сокач Світлана Йосипівна, 1963 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ». 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Сиверська Альона Василівна, 1975 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (у зв’язку з внесенням подання про 

заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 

включено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

Лоскоріх Світлана Анатоліївна, 1969 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ». 

Чинадіївська селищна територіальна виборча комісія Мукачівського району 

Закарпатської області 

Припинити достроково повноваження члена комісії: 

Боднар Мирослав Антонович, 1964 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну 

члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено 

до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

Ростягай Алла Іванівна, 1988 року народження – від Закарпатської обласної організації 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Припинити достроково повноваження члена комісії:  

Симодейко Марина Сергіївна, 1987 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну 

члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено 

до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

Лозовик Алла Олександрівна, 1984 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

Припинити достроково повноваження члена комісії:  

Бугай Магдалина Василівна, 1951 року народження – від Закарпатської Обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (у зв’язку з внесенням подання про 



заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 

включено до складу виборчої комісії) 

Включити до складу цієї комісії: 

Бугай Марія-Олександра В’ячеславівна, 2000 року народження – від Закарпатської 

Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

   

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області  В. Глагола 

 


	ПОСТАНОВА

